# GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL LII.

Nr. 272.

Braşov, Mercuri 6 (18) Decembrie

1889.

Din cauza sfinţei sârbători de mâne, diarul nu va apăre până Joi sêra.

Braşov, 5 Decembrie v.

Ce nu s'a făcut, câtă nu s'a scris şi câtă nu s'a vorbit în timpul din urmă despre lovitura ce s'ar da „patriotului“ Kossuth, decât nu s'ar schimba acea lege, în urma căreia el şi-ar perde dreptul de cetăţen cu finele a-nului acestuia!